

# ÅRSREDOVISNING

för

## Stall Guldkalven AB

Org.nr. 559427-6239

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Roger Olofsson, Styrelseledamot  
2026-01-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver travrörelse. Detta är bolagets tredje verksamhetsår.

Bolagets säte är Tyresö.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	249 859	423 452	10 218
Resultat efter finansiella poster	-59 406	224 023	-100 478
Soliditet (%)	80,97	73,99	42,59

Nettoomsättningen minskade med cirka 40 procent jämfört med föregående år. Minskningen förklaras av variationer i verksamhetens omfattning och tävlingsresultat. Styrelsen bedömer att sådana variationer är naturliga i denna typ av verksamhet, där omsättningen kan fluktuera mellan åren.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	19 522	198 573	243 095
Återbetalning av aktieägartillskott		300 000	0	300 000
Balanseras i ny räkning		198 573	-198 573	0
Återbetalning aktieägartillskott		-120 000	0	-120 000
Årets resultat			-59 406	-59 406
Belopp vid årets utgång	25 000	398 095	-59 406	363 689

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	398 095
Årets resultat	-59 406
	<hr/>
	338 689

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	338 689
	<hr/>
	338 689

Stall Guldkalven AB

Org.nr. 559427-6239

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Stall Guldkalven AB

Org.nr. 559427-6239

<b>RESULTATRÄKNING</b>		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		249 859	423 452
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>249 859</u>	<u>423 452</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-228 306	-179 672
Övriga externa kostnader		-11 300	-10 900
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-67 807	-8 857
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 852</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-309 265</u>	<u>-199 429</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-59 406	224 023
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-59 406	224 023
<b>Resultat före skatt</b>		-59 406	224 023
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-25 450
<b>Årets resultat</b>		<u>-59 406</u>	<u>198 573</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>262 371</u>	<u>35 429</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		262 371	35 429
Summa anläggningstillgångar		262 371	35 429
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		89 250	120 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>12 870</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		102 120	120 000
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>84 648</u>	<u>173 116</u>
Summa kassa och bank		84 648	173 116
Summa omsättningstillgångar		186 768	293 116
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>449 139</b>	<b>328 545</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	398 095	19 522
Årets resultat	-59 406	198 573
Summa fritt eget kapital	338 689	218 095
Summa eget kapital	363 689	243 095
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	60 000	60 000
Summa långfristiga skulder	60 000	60 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	25 450	25 450
Summa kortfristiga skulder	25 450	25 450
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	449 139	328 545

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. K2:s förenklingsregler tillämpas.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	44 286	0
	Inköp	294 749	44 286
	Utgående anskaffningsvärden	339 035	44 286
	Ingående avskrivningar	-8 857	0
	Årets avskrivningar	-67 807	-8 857
	Utgående avskrivningar	-76 664	-8 857
	Redovisat värde	262 371	35 429

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-26

Roger Olofsson  
Roger Olofsson  
2026-01-26

Pia Olofsson  
Pia Olofsson  
2026-01-26